Директору Филиала

«Центр педагогических измерений»

АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы»

от ______________________________
(ФИО законного представителя)

Эл. адрес: _______________________

Тел.: ___________________________

Заявление

Я, ____________________________________________________________,
(ФИО законного представителя)

прошу Вас перенести оплату в размере _______ (___________________) тенге,
          (сумма прописью)

внесенную на счет филиала «Центр педагогических измерений» АОО

«Назарбаев Интеллектуальные школы» за участие

_____________________________________________ в пробном тестировании
 (ФИО и ИИН участника тестирования)
__________________на базе школы  __________________________________ ,
(1 дата тестирования)      (наименование школы)

на следующее пробное тестирование _______________________ в связи с тем,
       (2 дата тестирования)
что не было возможности участия в пробном тестировании.

Для переноса прилагаю:

1) Копию документа об оплате (квитанция и приходный кассовый ордер);

2) Номер пропуска (NIS-код) за участие _________________;
            (1 дата тестирования)
3) Номер пропуска (NIS-код) за участие _________________.
                  (2 дата тестирования)

« ____»__________ 20__г.

______________________

                                                                                                             (подпись законного представителя)

______________________________________________

                                                                 (ФИО законного представителя)